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ELÄKEHAKEMUSTEN JAKAMINEN VALTIOKONTTORILLE 

1.1.1983 voimaantulleen valtion eläkelain muutoksen 
(kts. Eläketurvakeskuksen yleiskirje 3 / 8 3 )  mukaan 
luetaan palvelus LEL:n alaisissa valtion töissä eläke- 
ajaksi VEL:n mukaan ainoastaan silloin, kun eläkkeen- 
saajalla on oikeus lisäeläketurvan mukaiseen ellikkee- 
seen. Muussa tapauksessa eläke määräytyy yksinomaan 
LEL:n mukaan. 

Tämä V%L:n muutos vaikuttaa myös eläkehakemusten jaka- 
miskäytäntöön, sillä pelkkä valtion LEL-ansioiden 
olemassaolo ei enää ole peruste hakemuksen jakamisel- 
le. Koneellisesti ei voida luotettavasti päätellä, 
onko Eläketurvakeskuksen rekisterissä sellaisia val- 
tion LEL-ansioita, joiden perusteella hakijalla or? 
oikeus VEL-eläkkeeseen. Tämän vuoksi Eläketurvakes- 
kuksen, valtiokonttorin ja LEL Työeläkekassan kesken 
on sovittu, että Eläketurvakeskus ei enää j aa  valtio- 
konttorille koneellisesti hakemuksia valtion LEL-an- 
sioiden perusteella. 

Valtiokonttori ja LEL Työeläkekassa ovat keskenään 
sopineet uudesta laitosten välisestä hakemusten jaka- 
mis- ja LEL-tietojen valittamismenettelyst3. 

Tässä yleiskirjeessä annetaan muille eläkelaitoksille 
valtiokonttorin ohjeet siitä, milloin eläkehakemus 
jaetaan valtiokonttorille. O h j e e t  tulevat voimaan 
välittömästi. 

1. Eläkehakemusten jakaminen valtiokonttorille 

Eläkehakemus jaetaan valtiokonttorille, mikäli 

- hakija pyytää VEL-päätöstä tai ilmoittaa hakemuk- 
sessaan tai sen liitteicsä valtion työsuhteita 

- työsuhdereklcteriotteelle on nerkitty 7.7.1961 
jälkeen päättynyt VEL-palvelussuhde, joka on jatku- 
nut väh in tään  kuukauden t a i  j o s  välittömästi toi- 
siaan seuraavien kuukautta lyhyempien palve- 
lucsuhteiden yhteenlaskettu kesto on vähintään yksi 
kuukausi 
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- hakemuksesta tai työsuhderekisterin tiedoista ilme- 
nee, että hakijalfa on viimeisenä työsuhteena ennen 
eläketapahtumaa valtion LEL-työsuhde, joka pituuten- 
sa perusteella saattaa oikeuttaa lisäeläketurvan 
mukaiseen VEL-eläkkeeseen. 

1.1. ETK:n kautta ohjatut hakernukset 

Kun hakemusten ohjaus Eläketurvakeskuksesta eläkelai- 
toksiin suoritetaan koneellisesti, ohjaus perustuu 
yksinomaan työsuhde- ja eläketapahtumarekisterin 
tietoihin, Valtion LEL-ansioiden perusteella Eläke- 
turvakeskus ei enää jaa hakemuksia valtiokonttorille 
koneellisesti. Eläkelaitoksen on siten tutkittava, 
onko sille ohjattu hakemus jaettava valtiokonttorille 
hakemuksessa ilmoitettujen tietojen tai rekisteriot- 
teelle ehkä rnerkittyjen valtion LEL-työnantajien ni- 
mien perusteella. 

Kun hakemus on ohjattu eläkelaitokselle Eläketurvakes- 
kuksen lainopilliselta osastolta, on kaikki hakemuk- 
sen ja rekisterien tiedot tutkittu ja jakaminen val- 
tiokonttoriin on suoritettu niiden perusteella edellä 
mainittujen sääntöjen mukaisesti käsityönä. 

1.2. Eläkelaitokseen menneet hakemukset 

Jos hakemus on saapunut suoraan eläkelaitokseen, on 
eläkelaitoksen pyytämällä rekisteriotteella kehotus 
hakemuksen jakamiseksi valtiokonttoriin, jos Eläke- 
turvakeskuksen rekistereissä on tietoja, joiden perus- 
teella koneellinen jako olisi suoritettu. Vaikkei 
kehotusta valtiolle jakamiseksi ole, on hakemuksen ja 
rekisteriotteen tietojen perusteella tutkittava, onko 
jakaminen suoritettava. 

1.3. Jakamisedellytysten selvittäminen 

Muissa eläkelaitoksissa kuin LEL Työeläkekassassa ja 
Maatalousyrittäjien eläkelaitoksessa jakaminen 
LEL-tietojen perusteella tulee vain harvoin kysymyk- 
seen .  Edellytykset jakamiselle ovat olemassa yleensä 
vain silloin, kun hakija on ollut ennen eläketapahtu- 
maa TEL- tai YEL-suhteen jälkeen t a i  sen kanssa rin- 
nakkain LEL:n alaisessa valtion palveluksessa, johon 
liittyy tulevan ajan oikeus. 

Jos eläkelaitos ei ole varma hakijan oikeudesta 
VEL-eläkkeeseen LEL-ansioiden perusteella, asian voi 
varmistaa valtiokonttoricta puhelimitse (176081/1791. 
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2. Eläketapahtumailmoitukset 

Eläketapahtumailmoituksista poistetaan tarpeettomina 
LEL-osan perään ruutuun 74 merkityt tunnukset V ja T. 
Näillä on ilmoitettu, että L E L - e l ä k e  tai sen osa on 
perustunut valtion ansioihin. 

3. Muutokset työsuhderekisteriotteella 

Työsuhderekisteriotteelta poistetaan VEL:n muutoksen 
johdosta merkityksensä menettänyt V-koodi, joka on 
ilmaissut, että LEL-ansiot on ansaittu LEL:n alai- 
sissa valtion töissä. Samoin poistetaan valtion 
LEL-ansioiden vuosisummat. Rekisteriotteelle ei myös- 
kään lasketa valtion töissä ansaittuihin LEL-palk- 
k o i h i n  perustuvaa LEL-eläkettä. N ä m ä  rekisteriotteen 
muutokset suoritetaan huhtikuun alkuun mennessä. 

ELXKETURVAKESKUS 
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